ПРОТОКОЛ № 09
заседания Совета профилактики  Вурманкасинского сельского поселения.

29 октября 2018 года                                                                        д.Вурманкасы
Присутствовало:        8 членов Совета профилактики, Квасов П.Г..- участковый уполномоченный МО МВД России «Вурнарский», Петрова А.Н. – зам. директора  воспитательной работе МБОУ «Вурманкасинская ООШ».
Приглашенные: культработники.
Председательствовал: глава поселения   Павлов В.Г.
Секретарь:     Кожанова Л.М.
                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

            1.Об организации работы по профилактике правонарушений и социальной адаптации лиц, подлежащих освобождению из учреждений исполнения наказания, и лиц, освободившихся из мест лишения свободы.
           1.Об организации работы по профилактике правонарушений и социальной адаптации лиц, подлежащих освобождению из учреждений исполнения наказания, и лиц, освободившихся из мест лишения свободы.
1.1. Информацию докладчика принять к сведению.

            1.2.Заседание комиссии совета профилактики решило: проводить профилактические беседы воспитательного характера, с жителями поселения, освободившихся из мест лишения свободы.
Председатель Совета профилактики:                      В.Г.Павлов
            Секретарь:                                                                  Л.М.Кожанова